PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»   БЕЛГОРОДСКОЙ    ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             _19__      __06__  2014 года                                                                  №  785
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Новооскольский район»           от 13 мая 2013 года № 639

В связи с необходимостью приведения в соответствие с нормативными правовыми актами Белгородской области и организационно-штатными изменениями в администрации Новооскольского района
постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Новооскольский район» от 13 мая 2013 года № 639 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ на территории муниципального района «Новооскольский район»:
1.1. По тексту Регламента слова «отдел экономической безопасности и муниципальной собственности администрации муниципального района «Новооскольский район» заметить словами «отдел прогнозирования, социально-экономического развития и контроля качества услуг управления экономического развития и предпринимательства администрации муниципального района «Новооскольский район».

1.2. Исключить из раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Регламента  пункта 9 «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги» абзац 6 «Постановление Правительства Белгородской области от 30.10.2010 года № 377-пп «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства Белгородской области на 2011-2013 годы».
1.3. В разделе IV Регламента пункт 22 изложить в следующей редакции:
«Текущий контроль за соблюдением последовательности и сроков действий, определенных административными процедурами по предоставлению муниципальной услуги, осуществляется начальником управления экономического развития и предпринимательства администрации муниципального района «Новооскольский район».
1.4. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новооскольского района – руководителя аппарата главы администрации района Попову О.Т.»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новооскольского района – руководителя аппарата главы администрации района Попову О.Т.
Глава администрации

Новооскольского района

                       М. Понедельченко